ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 апреля 2022 г.
	№ 181-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.05.2007 № 149
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 02.05.2007 № 149 «О требованиях к торговым местам на розничных рынках на территории Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«1.2. Торговое место должно иметь площадь не менее 1,5 квадратного метра и располагаться в соответствии со схемой размещения в зависимости
от вида реализуемого товара (выполняемой работы, оказываемой услуги).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

           В.Н.Разумков
0302ан1